



## ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

### Į S A K Y M A S

#### DĖL APDOVANOJIMO ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PADĖKOS RAŠTAIS

2016 m. rugsėjo 30 d. Nr. AV-847  
Rokiškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, a p d o v a n o j u Mokytojų dienos proga padėkos raštais:

Remigijų Beconį – Rokiškio Senamiesčio progimnazijos mokytoją, už kvadrato ir „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ komandų paruošimą Lietuvos mokyklų žaidynių varžyboms;

Rimą Bielovienę – Rokiškio choreografijos mokyklos mokytoją, už liaudiškų šokių ansamblio „Nemunėlis“ parengimą ir atstovavimą Lietuvos moksleivių dainų šventėje „Tu mums viena“;

Violetą Butėnienę – Rokiškio r. Juodupės gimnazijos profesinės sąjungos pirmininkę, mokytoją, už pedagoginės bendruomenės interesų atstovavimą, aktyvią visuomeninę veiklą ir dalyvavimą rajono švietimo politikos formavime;

Aušrą Čepulienę – Rokiškio choreografijos mokyklos mokytoją, už liaudiškų šokių ansamblio „Nemunėlis“ parengimą ir atstovavimą Lietuvos moksleivių dainų šventėje „Tu mums viena“;

Eriką Gaigalą – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos mokytoją, Rokiškio švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimo pirmininką, už rajono pedagoginės bendruomenės interesų atstovavimą, racionalų prisidėjimą prie rajono švietimo politikos formavimo;

Vytautą Gaigalą – Rokiškio r. Jūzintų Juozo Otto Širvydo pagrindinės mokyklos mokytoją, už virvės traukimo komandos paruošimą Lietuvos mokyklų žaidynių varžyboms;

Redą Kazlauskienę – Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos mokytoją, už jaunių choro „Re Do“ parengimą ir atstovavimą Lietuvos moksleivių dainų šventėje „Tu mums viena“;

Daivą Kundelienę – Rokiškio r. Obelių gimnazijos mokytoją, už jaunučių choro „Obuoliukai“ parengimą ir atstovavimą Lietuvos moksleivių dainų šventėje „Tu mums viena“;

Rasą Kvedarienę – Rokiškio Senamiesčio progimnazijos mokytoją, už mokinių parengimą respublikinėms olimpiadoms;

Editą Lapienienę – Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ mokytoją, už mokinių parengimą respublikiniam konkursui ir rajoninėms olimpiadoms;

Vilmą Likienę – Rokiškio r. Pandėlio universalaus daugiafunkcio centro mokytoją, už jaunučių choro „Pandėlio balsiukai“ parengimą ir atstovavimą Lietuvos moksleivių dainų šventėje „Tu mums viena“;

Ritą Merkienę – Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos mokytoją, už berniukų kvadrato komandos paruošimą Lietuvos mokyklų žaidynių varžyboms;

Zenoną Pošiūną – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktorių, už inovatyvią vadybinę veiklą ir modernių technologijų diegimą progimnazijoje;

Raimondą Povilavičiūtę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos mokytoją, už mokinio parengimą Lietuvos mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadai;

Rasą Pranckūnienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos mokytoją, „Romuvos“ padalinio profesinės sąjungos pirmininkę, už mokinių parengimą rajoninėms olimpiadoms ir pedagoginės bendruomenės interesų atstovavimą bei aktyvią visuomeninę veiklą;

Emiliją Repšienę – Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos mokytoją, už kanklių ansamblio parengimą ir atstovavimą Lietuvos moksleivių dainų šventėje „Tu mums viena“;

Arūną Skardžių – Rokiškio choreografijos mokyklos direktorių, už Rokiškio rajono savivaldybės kolektyvų koordinavimą Lietuvos moksleivių dainų šventėje „Tu mums viena“;

Birutę Vėticienę – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokytoją, už mokinio parengimą Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursui;

Jolantą Vygėlienę – Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos profesinės sąjungos pirmininkę, mokytoją, už pedagoginės bendruomenės interesų atstovavimą, aktyvią visuomeninę veiklą ir dalyvavimą rajono švietimo politikos formavime.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius



Valerijus Rancevas

Rita Elmonienė